[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    ____________ 2020г.                               №__/__

[bookmark: _GoBack]О переносе выборов молодежного парламента при Совете депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области
Проект
             В связи с введением в Московской области дополнительных ограничительных мер из-за пандемии вируса COVID-19, в соответствии с письмом Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы от 16.11.2020г. № Д-20-412 исх., Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:

1.Перенести выборы молодежного парламента при Совете депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2021 год с одновременным продлением полномочий действующего состава молодежного парламента.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www. молодёжный.рф).
3. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Н.И.Ерёменко.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                      С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                          В.Ю. Юткин

image1.png